TRIBUNAL DE JUSTIÇA

EXTRATO DO CONTRATO N.º 74/2023

CONTRATANTE: Tribunal de Justiça do Estado do Ceará; CONTRATADA: EVENTUAL LIVE MARKETING LTDA.; OBJETO: Contratação de
empresa especializada para prestar o serviço de organização e produção de corrida esportiva, denominada Corrida do Tribunal de
Justiça do Ceará, que tem como objetivo estimular a prática de exercícios físicos, assim como, celebrar o dia do Servidor Público no ano
de 2023; PROCESSO ADMINISTRATIVO : 8519176-21.2023.8.06.0000; MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Pregão Eletrônico n. 17/2023;
VIGÊNCIA: 6 (seis) meses, contados da assinatura; DO VALOR GLOBAL: R$ 84.999,95 (oitenta e quatro mil, novecentos e noventa e
nove reais e noventa e cinco centavos); FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Nacional n. 14.133/2021; DATA DA ASSINATURA : 27 de
outubro de 2023; SIGNATÁRIOS: Felipe de Albuquerque Mourão e Priscila Consani das Merces Oliveira.

EXTRATO 00013/2023 Disponibilização: 07/11/2023 às 16h19m

Para visualizar a matéria completa, acesse o link https://djea-
con.tjce.jus.br/materias/357 ou realize a leitura do QR-Code ao lado.

Fortaleza - CE, emitido em 07 de Novembro de 2023

Diário da Justiça Eletrônico Administrativo do Estado do Ceará Página 1 de 1